
Zakázka: Rekonstrukce místní komunikace v Jablunkově u Rybárny

Objednatel: Město Jablunkov IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 23.3.2018

Za objednatele

Celkem

Položkový rozpočet

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

2 HSV

5 HSV

8 HSV

91 HSV

97 HSV

99 HSV

M46 MON

VN VN

Cena celkem

Celkem

0,00Zemní práce

0,00Základy,zvláštní zakládání

0,00Komunikace

0,00Trubní vedení

0,00Doplňující práce na komunikaci

0,00Vedlejší náklady

0,00

0,00Likvidace suti

0,00Staveništní přesun hmot

0,00Zemní práce při montážích

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 113108410R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm m2 2 355,12500 0,00

2 113107425R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.25 cm m2 2 355,12500 0,00

3 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 96,00000 0,00

krajnice: : 480,0*0,2 96,00000

4 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 385,75000 0,00

drenáž: : 358,0*0,5*0,5 89,50000

nová kanalizace UV5-UV10: : 

(156,5+1,5+3,0+2,5+2,5+1,0+1,0)*1,0*1,5 

252,00000

dopojení UV1-UV3: : 2,0*3*1,0*1,5 9,00000

dopojení UV4: : 23,5*1,0*1,5 35,25000

5 131301110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 46,50000 0,00

šachty: : 1,5*1,5*1,5*5 16,87500

šachty: : 1,5*1,5*2,0+1,5*1,5*2,5 10,12500

vpusti: : 0,75*0,75*1,2*10 6,75000

vsaky: : 4,0*1,0*1,5+4,5*1,0*1,5 12,75000

6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 4,25000 0,00

vsaky - zásyp zeminou: : 4,0*1,0*0,5+4,5*1,0*0,5 4,25000

7 181301104R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2 m2 480,00000 0,00

8 180402112R00 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 m2 480,00000 0,00

9 185803211 Uválcování trávníku m2 480,00000 0,00

10 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 428,00000 0,00

385,75+46,5-4,25 428,00000

11 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 428,00000 0,00

12 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 813,20000 0,00

428,0*1,9 813,20000

13 451572111RK6 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, písek m3 19,75000 0,00

197,5*1,0*0,1 19,75000

14 175100020RA0 Obsyp potrubí štěrkopískem 0-4 mm m3 49,37500 0,00

obsyp potrubí: : 197,5*1,0*0,25 49,37500

15 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 248,93150 0,00

kanalizace: : 197,5*1,0*1,15 227,12500

obsyp šachet: : 

výkop pro šachty: : 

(1,5*1,5*1,5*5+1,5*1,5*2,0+1,5*1,5*2,5) 

27,00000

odpočet objemu šachet: : -

3,1415*0,52*0,52*(1,5*5+2,0+2,5) 

-10,19350

obsyp vpustí: : 0,5*10 5,00000

16 58344154R  lom. drť max. fr. 0-22 mm t 448,07670 0,00

248,9315*1,8 448,07670

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 0,00
17 212810010RAC Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, obsyp 

kamenivo 8/16, trubky d 100 mm

m 358,00000 0,00

18 212571121R00 Výplň odvodňov. trativodů kamen. drobným těženým m3 8,50000 0,00

vsaky - zásyp kamenivem: : 4,0*1,0*1,0+4,5*1,0*1,0 8,50000

Díl: 5 Komunikace 0,00
19 561081111 Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, tl. 500mm m2 2 835,12500 0,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce místní komunikace v Jablunkově u Rybárny

vč. dodávky osiva parkového

hutnění po vrstvách 30cm, hutnění na 96-100% PS



určeno planimetraci: : 2835,125 2 835,12500

20 58530120.AR  vápno bílé CL 90 (pro stabilizaci) t 102,06450 0,00

4% hmotnosti zeminy: : 

2835,125*0,5*1,8*0,04 102,06450

21 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných m2 2 835,12500 0,00

určeno planimetraci: : 2835,125 2 835,12500

22 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 4 731,25000 0,00

asfaltová plocha: : 1919,0*2 3 838,00000

obrubníky: : 

(8,0+13,0+42,5+30,5+154,0+112,0+89,0+5,5+125,5)*0,15

*2 

174,00000

dvojřádek: : 

(3,5+42,0+24,0+146,0+84,0+72,0+3,0+104,0)*0,25*2 

239,25000

krajnice: : 480,0 480,00000

23 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí 0,6 kg/m2, PI-E m2 1 919,00000 0,00

asfaltová plocha: : 1919,0 1 919,00000

24 565131111RT2 Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm, 

plochy 201-1000 m2

m2 1 919,00000 0,00

25 573211112R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,2 kg/m2, PS-EP m2 1 919,00000 0,00

asfaltová plocha: : 1919,0 1 919,00000

26 577151123RT2 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm, plochy 

201-1000 m2

m2 1 919,00000 0,00

27 573211112R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,2 kg/m2, PS-EP m2 1 919,00000 0,00

28 577131111RT2 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 

201-1000 m2

m2 1 919,00000 0,00

29 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 229,50000 0,00

betonová plocha: : 229,5 229,50000

30 564952111R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm m2 229,50000 0,00

31 581240003R00 Kryt komunikací cementový beton CB II tl. 23 cm m2 229,50000 0,00

Díl: 8 Trubní vedení 0,00
32 895941311RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky 

dílců pro uliční vpusti TBV

kus 10,00000 0,00

33 894411211RT2 Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 200, 

včetně dodávky dílců

kus 7,00000 0,00

34 4523861_01 Skruž betonová TBS-Q 800/500/120 SP vč. osazení kus 3,00000 0,00

35 899103111RT2 Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky 

poklopu lit. kruhového D 600

kus 7,00000 0,00

36 871313121RT2 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně 

dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000

m 197,50000 0,00

UV5-UV10: : (156,5+1,5+3,0+2,5+2,5+1,0+1,0) 168,00000

UV1-UV3: : 2,0*3 6,00000

UV4: : 23,5 23,50000

37 8713131 Montáž odboček - dopojení na stávající kanalizaci ks 4,00000 0,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
38 917862111RT7 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně 

obrubníku silničního 100/15/25

m 576,00000 0,00

obrubníky: : 

(8,0+13,0+42,5+30,5+154,0+112,0+89,0+5,5+125,5) 

580,00000

-4,0 -4,00000

39 917762111RT7 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně 

obrubníku najezdového 100/15/15

m 4,00000 0,00

40 916231111RT1 Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry, 

včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15

m 957,00000 0,00

dvojřádek: : 

(3,5+42,0+24,0+146,0+84,0+72,0+3,0+104,0)*2 

957,00000

zhutněná pláň min. Edef = 45 MPa

vtoková mříž KM09 50/50, Kalový koš A4, DIN4052, vyrovnávací prstenec TBV-Q 390/60/10a, horní skruž TBV-Q 

450/555/5d, středová skruž s otvorem TBV-Q 450/350/3a, dno s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a

TBR-Q 600/800x625/120 SPK, TBS-Q 800/ 500/120 SP, TBZ-Q 200 - 500/ 800 DP

UV1-UV4



41 599141111R00 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 28,00000 0,00

Díl: 97 Likvidace suti 0,00
42 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1 813,45000 0,00

43 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1 813,45000 0,00

44 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 34 455,55000 0,00

1813,45*19 34 455,55000

45 979990112R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 518,13000 0,00

46 979990103R00 Poplatek za skládku suti - štěr, kamenivo t 1 295,32000 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
47 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 3 704,00000 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00
48 460030081RT3 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-

10 cm

m 28,00000 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
49 VN1 Mimostaveništní doprava % 2,00000 0,00

50 VN2 Zařízení staveniště % 1,00000 0,00

51 VN3 Dočasné dopravní značení Soubor 1,00000 0,00

52 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 0,00

53 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 0,00

54 00511102 Vytyčení stavby Soubor 1,00000 0,00

55 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 0,00

26 0,00

33


		2018-03-26T13:47:00+0200
	Ing. Jiří Hamrozi




